
Tento dodatek není určen k tomu, aby nahradil uživatelskou 
příručku vašeho vozidla, která obsahuje podrobnější informace 
týkající se funkcí vašeho vozidla a také důležitá bezpečnostní 
upozornění určená ke snížení rizika zranění vás a vašich 
cestujících. Jakmile se začnete učit o svém novém vozidle, 
přečtěte si prosím pozorně celou příručku pro majitele a v 
případě dotazů nahlédněte do příslušných kapitol.

F-150
RAPTOR

Všechny informace obsažené v tomto dodatku byly přesné v 
době zveřejnění. Vyhrazujeme si právo kdykoli změnit 
vlastnosti, provoz a/nebo funkčnost jakékoli specifikace 
vozidla. Váš prodejce Ford je nejlepším zdrojem 
nejaktuálnějších informací. Podrobné provozní a 
bezpečnostní informace naleznete v uživatelské příručce.

OFF-ROAD PŘEHLED

OWNER.FORD.COM FORD.CA

Spojené státy
Ford Customer Relationship Center 
1-800-392-3673 (FORD)
(TDD pro sluchově postižené: 1-800-232-5952) 
majitel.ford.com

@FordService

Kanada
Ford Customer Relationship Center 
1-800-565-3673 (FORD)
(TDD pro sluchově postižené: 1-888-658-6805) 
ford.ca

@FordServiceCA

září 2018
První tisk

Litho v USA
KL3J 19B146 AA

20
19

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Trail Control – Výběr režimu překrytí
Dostupné ve všech režimech

Poznámka:Funkce Trail Control není ovlivněna 
nastavením Off Road Mode, AdvanceTrac nebo 
Electronic Locking Differential.
1.Kontrolka tlačítka se rozsvítí

2.“Trail Control Ready“ na informačním displeji

3.Zvukový tón
†Vodní brodění

Hloubka

32 palců (81,0 cm)

4.Kontrolka Trail Control na LCD displeji se rozsvítí a ikona 
Trail Control na obrazovce Off Road zobrazuje „Aktivní“, 
když systém řídí vozidlo:

- Ovládá rychlost pod 20 mph (31 km/h).
Zadní náprava

9,88 palce (25,1 cm)- Systém zůstává „aktivován“ mezi 31 a 68 
km/h, ale nebude řídit rychlost. Úhel zlomu

22,9� SuperCab
21.8� Super Crew

- Systém se vypne při rychlosti nad 42 mph (68 km/h), pro 
opětovné zapnutí musíte tlačítko znovu stisknout.

Při používání jakéhokoli zařízení nebo funkce, které mohou odvést vaši 
pozornost od vozovky, buďte mimořádně opatrní. Vaší primární 
odpovědností je bezpečný provoz vozidla. Používejte nepodstatné funkce 
a zařízení pouze tehdy, když je to bezpečné. Další informace, včetně 
důležitých bezpečnostních informací, najdete v uživatelské příručce a 
dodatku k Raptoru.

Úhel odletu
23.1Minimální běh

Odbavení
11,45 palce (29,1 cm)

Přístupový úhel
30.2

Výška průlomu
13,6 palce (34,5 cm)

†Nikdy neprocházejte vodou jakékoli hloubky rychleji než 40 mph
(65 km/h). Při jízdě vodou o hloubce větší než 6 palců (150 mm) 
musíte výrazně snížit rychlost. Nepřekračujte maximální hloubku 
32 palců (810 mm) a nejezděte rychleji než 7 km/h, abyste předešli 
možnému poškození vozidla.

Režimy na silnici Off-Road režimy

Kluzký Odtah/odtah Sport Normální Hluboký sníh/písek Baja Rock Crawl

MOTOR / TRANS
ŘÍZENÍ KLUZKÝ VLEK SPORT NORMÁLNÍ HLUBOKÝ SNÍH/PÍSEK BAJA KALENÍ

ADVANCETRAC
ŘÍZENÍ KLUZKÝ NORMÁLNÍ NORMÁLNÍ NORMÁLNÍ HLUBOKÝ SNÍH/PÍSEK BAJA KALENÍ

ŘÍZENÍ
ÚSILÍ NORMÁLNÍ NORMÁLNÍ SPORT NORMÁLNÍ POHODLÍ NORMÁLNÍ POHODLÍ

ELEKTRONICKÉ ZAMYKÁNÍ
ROZDÍL

(pouze 4x4)

ZAPOJENÍ VŠEMI RYCHLOSTMI;
LZE ODPOJIT

RUČNĚ

ZAPOJENÍ VŠEMI RYCHLOSTMI;
LZE ODPOJIT

RUČNĚ

K DISPOZICI NÍŽE
25 mph 40 km/h

K DISPOZICI NÍŽE
25 mph 40 km/h

K DISPOZICI NÍŽE
25 mph 40 km/h

K DISPOZICI NÍŽE
25 mph 40 km/h

VŮBEC K DISPOZICI
RYCHLOST

VÝCHOZÍ
PŘEVODNÍ POUZDRO

UDRŽUJE PŘEDCHOZÍ
4X4 STAV4X4 AUTO 4X2 4X2 4X4 VYSOKÉ 4X4 VYSOKÉ 4X4 NÍZKÁ


